Руководителю департамента САТЭК мэрии города Магадана

	от

	(Ф.И.О. физического лица, получившего государственный сертификат на материнский (семейный) капитал, представителя по доверенности)

	паспорт

	(номер, серия когда и кем выдан)

	доверенность

	(дата, номер)

	адрес

	тел.

	E-mail

Заявление
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением
средств материнского (семейного) капитала

На   основании  Правил  выдачи  документа,  подтверждающего  проведение основных  работ  по  строительству  (реконструкции) объекта индивидуального жилищного    строительства,    осуществляемому   с   привлечением   средств материнского     (семейного)    капитала,    утвержденных    Постановлением Правительства  Российской  Федерации  от 18.08.2011 N 686, прошу выдать акт освидетельствования проведения  основных  работ по строительству/реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства,
    (нужное подчеркнуть)
осуществляемому   с   привлечением   средств  материнского (семейного) капитала, на земельном участке ____________________________________________________________________________,
                                     (кадастровый номер земельного участка)
расположенном по адресу:
___________________________________________________________________________________
(адрес (местоположение) объекта капитального строительства)
 Наименование конструкций:
 монтаж фундамента _________________________________________________________________
                                                                 (тип конструкций, материал)
 возведение стен _____________________________________________________________________
                                                               (тип конструкций, материал)
 возведение кровли __________________________________________________________________
                                                               (тип конструкций, материал)
Общая площадь построенного/реконструируемого объекта ______ кв. м
Площадь объекта после реконструкции ________ кв. м
Основные   работы   производились   в  соответствии  с  разрешением  на строительство  (реконструкцию)  /  уведомлением о планируемом строительстве (реконструкции)    объекта    индивидуального    жилищного    строительства N ____________________ от _________________.
                                                                                (номер разрешения/уведомления)      (дата выдачи)

 К заявлению прилагаются следующие документы:
    1. _______________________________________________________________________________.
    2. _______________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]    3. _______________________________________________________________________________.
    Способ   получения   результата   предоставления  муниципальной  услуги
__________________________________________________________________________.
            (лично, по почтовому адресу, по электронному адресу)

Согласен(на)   на  обработку  моих  персональных  данных,  указанных  в настоящем   заявлении,   в   соответствии  со  ст.  9  Федерального  закона от  27.07.2006  N  152-ФЗ  "О  персональных  данных" в целях предоставления муниципальной услуги.

Настоящее заявление может быть отозвано мною в письменной форме.

"_____" ______________ 20____ г.                 __________________________
                                                                                                Подпись